
UCHWAŁA NR LII/295/23 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/285/23 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 20 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia na rok 2023 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz określenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Kobiele Wielkie. 

Na podstawie art. 70a ust. 1, ust. 3, ust. 3a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1762, z 2022, poz. 935, poz. 1116, poz. 1700. Poz. 1730) oraz § 5 i § 6 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/285/23 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 20 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia na rok 2023 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz określenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Kobiele Wielkie zmienia się treść załącznika do uchwały, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB5735B-10B0-4851-9A19-C655BCCCE975. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/295/23 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz specjalności kształcenia nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Kobiele Wielkie na rok 2023. 

Placówka  Formy doskonalenia  
 zawodowego nauczycieli Specjalności kształcenia 

Planowane środki przeznaczone na 
dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 

Władysława 
Stanisława Reymonta 

 w Kobielach Wielkich 

-udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, 
wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych prowadzonych odpowiednio przez 
placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz 
inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli,  
 
-udział nauczycieli w formach kształcenia 
nauczycieli prowadzonych przez uczelnie 
i placówki doskonalenia nauczycieli, 

- twórcze metody pracy na lekcji, 
- narzędzia technologii komunikacyjno-informacyjnej przydatne w pracy 
nauczyciela, 
- skuteczne metody wychowawcze, stosowane przy rozwiązywaniu problemów 
wychowawczych, 
- bezpieczeństwo w szkole, 
- zmiany w przepisach z zakresu prawa oświatowego, 
- zarządzanie szkołą oraz nadzór pedagogiczny dyrektora szkoły, 
- studia podyplomowe z chemii. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza  
 w Orzechowie 

-udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, 
wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych prowadzonych odpowiednio przez 
placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz 
inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli.  

- rozwijanie kreatywności, przedsiębiorczości i kompetencji cyfrowych uczniów, 
 w tym bezpieczne i celowe wykorzystanie nowoczesnych technologii 
informacyjno-komunikacyjnych w realizacji podstawy programowej kształcenia 
na odległość, 
- rozwiązywanie problemów wychowawczych dotyczących bezpieczeństwa 
w szkole, 
w tym profilaktyka uzależnień, 
- konstruowanie programów innowacyjnych oraz nowatorskich projektów 
edukacyjnych, 
- praca z uczniami wymagającymi stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy,  
- efektywne zarządzanie oświatą, zmiany w prawie oświatowym,  
- rozwijanie kompetencji matematycznych uczniów, 
- wzmacnianie funkcji wychowawczych szkoły, w tym wychowanie do wartości 
przez kształtowanie postaw obywatelskich i patriotycznych, 
- zapewnienie ciągłości realizacji podstawy programowej kształcenia ogólnego 
 w placówce poprzez zdobycie kwalifikacji przez dodatkowych nauczycieli. 

27 941,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB5735B-10B0-4851-9A19-C655BCCCE975. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

